航道通 且三
口

西江航道通告(2023J 32号

广东省西江航道事务中,心关于1广高速

广宁豆通连接线改扩建王程施王

有关情况的通告

各有关单位、船舶:

绥江航道广宁县大数据产业园进园道路一一二广高速广宁

互通连接线改扩建工程(二期)跨江桥梁正在施工,为确保通航

安全,临时增设施工期专用航标。现将有关事项通告如下:

一、施工作业河段

绥江二广高速公路官步大桥桥区水域。

二、施工时间

自通告之日至2025年2月28日,工程提前或延期完成不再

另行通告。

三、桥区通航情况

桥梁施工期间官步大桥下采用单孔双向通航方案,预留通航

宽度40m。施工期间从左岸架设钢核桥至官步大桥通航孔左侧桥

墩上游附近,通航孔右侧桥墩在右岸岸坡搭建钢平台施工,通航

孔主跨采用挂篮悬臂施工。

四、临时航标设置情况

为确保施工期桥区通航安全,临时增设以下助航标志:

(一)在左岸施工找桥靠航道侧顶端上、下游处各设置1座

左侧面灯桩,在官步大桥通航孔右岸侧设置右侧面浮标1座,标

示桥下水域的通航界限。

(二)在施工核桥上游约150米处设置左、右侧面浮标各1

座,在广贺高速官步大桥下游约150米处设置左、右侧面标各1

座,引导船舶安全通过施工水域。

(三)航标类型:左侧浮标为白色灯艇(单闪绿光,周期

2. 5s ),右侧浮标为红色灯艇(单闪红光,周期2. 5s );左侧灯桩

为黑白相间杆型标(双闪绿光,周期4s )。

上述各项,请通过该水域船舶加强瞟望,注意识别,谨慎驾

驶,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2023年12月25日印发

η,,
臼